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Kpistunionen

Kpistfältskjutning Nr: 6  i  Dagstorp 2019-10-19
Antal starter upp 2

21 Jfa: 32
Klass Högre. 1 2 3 4 Sum Summa

1 Göran Andersson E Svalöv 10 10 10 8 38 40
2 Roland Resman 75 Revinge 10 6 10 7 33 35
3 Bengt G Olsson 55 Revinge 10 6 8 8 32 34
4 Bengt G Nilsson 65 Svalöv 9 8 9 5 31 33
5 Olle Nilsson 65 Svalöv 10 8 8 5 31 33
6 Magnus Mårtensson 3 Revinge 10 7 10 3 30 32
7 Per Danielsson 4 Revinge 9 4 9 5 27 29
8 Bengt Lindskog 65 Revinge 3 8 6 8 25 27
9 Kurt Nilsson 75 Svalöv 10 1 9 5 25 27

10 Lennart Abrahamsson 75 Revinge 9 5 7 3 24 26

Klass Lägre. 1 2 3 4 Sum Summa
1 Leif Olsson 65 Revinge 10 7 9 4 30 32
2 Börje Fritz 75 Landskrona 9 9 6 5 29 31
3 Lars G Karlsson 65 Revinge 4 9 10 3 26 28
4 Mats Johansson 55 Revinge 5 8 8 3 24 26
5 Karl Gustav Dahlberg 65 Revinge 9 5 1 1 16 18

Nybörjare. ( 2 ) 1 2 3 4 Sum Summa
1 Stefan Svelenius 2 Helsingborg 7 5 10 6 28 30

Nybörjare. ( 1 ) 1 2 3 4 Sum Summa
1 Råland Ståhl 1 Helsingborg 10 5 10 5 30 32

Veteraner Ligg 1 2 3 4 Sum Summa
1 Kjell Falk 75L Helsingborg 9 7 7 9 32 34
2 Jan Andersson 75L Revinge 9 7 7 7 30 32
3 Thomas Persson 65L Svalöv 9 6 5 9 29 31
4 Tommy Lindvall 65L Svalöv 4 7 0 7 18 20

Jfa: 32
Klass  AFE 30
Klass  AF4, AF55 29
Klass  AF3, AF65 - AF75 26
Klass  AF2 24
Klass AF55L - AF75L 29

Mål och avstånd
figurer tid ställning M skott

1 C 50  +  C 30 30 Ligg 97 + 50 5 + 5
2 B 65  +  S 20 V 30 Knä 143 + 70 6 + 4
3 C 20  +  S 15 D V 20 Ligg 70 + 50 4 + 6
4 1/3  +  B 45 30 Stå 110 + 85 5 + 5



Kpistunionen

Sammanställning av fältskjutningar 2019

L-krona L-krona Rinkaby Trollenäs Ravlunda Dagstorp
Uppräkning 3 4 5 0 8 2

26-Jan 23-Feb 16-Mar 6-Apr 25-May 19-Oct Summa
Klass Högre.

1 Göran Andersson E Svalöv 36 35 38 36 37 40 115
2 Bengt G Olsson 55 Revinge 36 32 32 35 40 34 111
3 Olle Nilsson 65 Svalöv 33 38 35 37 32 33 110
4 Bengt G Nilsson 65 Svalöv 0 34 25 33 38 33 105
5 Magnus Mårtensson 3 Revinge 0 31 0 29 39 32 102
6 Kurt Nilsson 75 Svalöv 39 31 30 27 31 27 101
7 Bengt Lindskog 65 Revinge 35 31 14 26 32 27 98
8 Roland Resman 75 Revinge 0 26 36 24 0 35 97
9 Per Danielsson 4 Revinge 30 31 30 0 32 29 93

10 Lennart Abrahamsson 75 Revinge 29 25 28 30 26 26 87

Klass Lägre.
1 Lars G Karlsson 65 Revinge 34 34 34 31 35 28 103
2 Jimmy Remnold 4 Svalöv 40 25 26 31 0 0 97
3 Mats Johansson 55 Revinge 0 27 0 40 0 26 93
4 Bengt Ohlsson 65 Revinge 34 30 28 26 26 0 92
5 Börje Fritz 75 Landskrona 23 29 0 29 31 31 91
6 Leif Olsson 65 Revinge 30 27 26 28 25 32 90
7 Karl Gustav Dahlberg 65 Revinge 31 25 0 12 0 18 74
8 Jonas Roslund 4 Svalöv 0 0 0 29 0 0 29

Nybörjare. ( 2 )
1 Stefan Svelenius 2 Helsingborg 0 0 0 27 0 30 57

Nybörjare. ( 1 )
1 Råland Ståhl 1 Helsingborg 0 0 0 0 0 32 32
2 Hans Öjes 1 Helsingborg 0 0 0 31 0 0 31

Veteran Ligg.
1 Kjell Falk 75L Helsingborg 37 40 40 32 36 34 117
2 Tommy Lindvall 65L Svalöv 35 31 0 31 0 20 97
3 Jan Andersson 75L Revinge 0 31 0 31 34 32 97
4 Börje Lindhe 75L Revinge 0 36 30 30 28 0 96
5 Thomas Persson 65L Svalöv 30 29 35 27 0 31 96
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